
1 

 

SKUODO PRANCIŠKAUS ŽADEIKIO GIMNAZIJA 

 

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2022-03-15  

Skuodas 

 

VADOVO ŽODIS 

 

2022 metais gimnazija veikė vadovaudamasi 2019–2022 metų strateginiu planu ir 2022 

metų veiklos planu. Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijoje 2022 metais, planuojant veiklą, iškelti 

prioritetai, tikslai, numatyti uždaviniai ir priemonės jiems įgyvendinti.  

I Prioritetas. Veiksmingo ir kokybiško ugdymo (si) užtikrinimas.  

I veiklos sritis. Mokymasis. 

1. Tikslas. Siekti kiekvieno mokinio pažangos kokybiškai bei šiuolaikiškai 

organizuojant ugdymo procesą. 

Uždaviniai:  

1.1.Planuoti ugdymo turinį diferencijuojant užduotis ir individualizuojant mokymą. 

1.2.Pamokos vadybos gerinimas, taikant šiuolaikinius ugdymo (si) metodus plėtojant 

savivaldaus mokymosi galimybes. 

1.3. Skatinti mokinių mokymosi motyvaciją taikant IT ir organizuojant pamokas 

netradicinėse erdvėse. 

II Prioritetas. Kultūrinės ir socialinės kompetencijos ugdymas.  

II veiklos sritis. Bendražmogiškųjų vertybių ugdymas gimnazijoje. 

2. Tikslas. Kurti saugią, sveiką, partneryste grįstą ugdymo(si) aplinką, leidžiančią 

ugdyti(-s) kultūrines, socialines, vertybines nuostatas saviraiškiam bendruomenės gyvenimui. 

Uždaviniai: 

2.1.Plėtoti veiklas mokinių socialiniams įgūdžiams, tautiškumui, kūrybiškumui, 

visapusiškai atsakomybei ugdyti. 

2.2.Formuoti sveiką, saugią ir draugišką ugdymosi aplinką. 

2.3.Modernizuoti ugdymo (si) procesą. 

Visa pirmojo prioriteto veikla skirta ugdymo proceso gerinimui, mokinių motyvacijos 

skatinimui, ugdomosios veiklos tobulinimui. Mokytojai koregavo, tobulino savo ugdymo planus, 

stebėjo kolegų pamokas, kurių tikslas buvo gerinti pamokos vadybą, taikant  šiuolaikinius metodus, 

skiriant diferencijuotas užduotis. Pamokos buvo aptartos dalykų metodinėse grupėse su mokytojais, 

vadovais, pasidalinta patirtimi.  

Įgyvendinant tikslą „Siekti kiekvieno mokinio pažangos kokybiškai bei šiuolaikiškai 

organizuojant ugdymo procesą“, klasių vadovai organizavo mokinių pokalbius su mokytojais, 

pavaduotojomis. Mokiniai pagerino bendrąsias kompetencijas (bendradarbiavimą, atsakingumą). 

Kuriama konsultacijų teikimo tvarka, nuosekliai ir sistemingai vykdoma lankomumo 

prevencija.  

Įgyvendinant strateginio plano tikslą „Užtikrinti kiekvieno mokinio ir gimnazijos 

pažangą teikiant kokybišką išsilavinimą“ numatytos priemonės, orientuotos į mokinių rezultatų 

gerinimą, pagalbos užtikrinimą. Pedagogų tarybos posėdžiuose, metodinėse grupėse išanalizuoti 

PUPP, VBE rezultatai, parengtos dalykų modulių programos, sudarytos sąlygos kiekvieno mokinio 

asmeninei pažangai, saviraiškos poreikių tenkinimui. 

 

 



2 

 

PUPP pažymių vidurkis 

Metai/dalykas 2021 m. 2022 m. 

Lietuvių kalba 6,33 5,92 

Matematika 5,84 3,36 

2022 metais 73 mokiniai įgijo pagrindinį išsilavinimą, tai sudaro 100 proc. nuo visų 

baigusiųjų pagrindinio ugdymo programą. 

39 mokiniai neišlaikė matematikos (53,4 proc.), 34 – išlaikė (46,6 proc.). 11 mokinių 

neišlaikė  lietuvių kalbos (15,1 proc.), 62 – išlaikė (84,9 proc.). 

Išlaikiusių matematikos PUPP 7–10 balais mokinių dalis nuo bendro dalyvavusių 

skaičiaus – 4,10 proc. (3 mokiniai), 6–10 balais  – 9,6 proc. (7 mokiniai). Išlaikiusių lietuvių kalbos  

PUPP 7–10 balais mokinių dalis nuo bendro dalyvavusių skaičiaus – 39,7 proc. (29 mokiniai), 6–10 

balais – 59 proc. (49 mokiniai). Nepasiekus norimo rezultato mokiniams paskirta po 2 savaitines 

konsultacijų valandas likviduoti susidariusias lietuvių kalbos ir matematikos žinių spragas.  

 

VBE egzaminų pasirinkimas 

Egzaminų  skaičius Pasirinkusių mokinių skaičius  

3 5 mokiniai 

4 21 mokinys 

5 30 mokinių 

6 12 mokinių 

7 2 mokiniai 

Lietuvių kalbos, chemijos, rusų kalbos VBE rezultatai – aukštesni negu šalies. Istorijos, 

chemijos, fizikos, anglų kalbos VBE rezultatai aukštesni nei savivaldybės.  

Baigiantis metams, žurnalas REITINGAI pristato šalies mokyklų, kolegijų ir 

universitetų reitingus bei vertinimus pagal atskirus kriterijus, kokiose gimnazijose mokiniai 

geriausiai išlaikė VB egzaminus. Leidinyje skelbiama, kad Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

yra tarp 50-ies Lietuvos gimnazijų, geriausiai išmokančių chemijos, istorijos: chemijos VBE 

rezultatas – 8–11 vieta, istorijos – 30 vieta tarp geriausių 50 Lietuvos gimnazijų. Džiaugiamės 

chemijos mokytoja metodininke J. Kubiliene, istorijos mokytoja metodininke D. Markauskiene, 

istorijos mokytoja eksperte I. Nomgaudiene. Smagu, kad chemijos ir istorijos pasiekimai išties aukšti, 

ir tai puiki bei informatyvi žinia gimnazijai.  

 

2021 metų ir 2022 metų valstybinių brandos egzaminų rezultatai 

 

 

Dalykas 

2021 metai 2022 metai 

 

Laikė 

Gavo įvertinimą (mokinių sk./proc.)  

Laikė 

  Gavo įvertinimą (mokinių sk./proc.) 

Neišl. 16–35 36–85  86–99 100 Neišl. 16–35 36–85  86–99 100 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

64 11 

18,46 

20 

30,77 

25 

38,46 

7 

10,77 

1 

1,54 

59 6 

10,17 

21 

35,59 

21 

35,59 

11 

18,64 

0 

Matematika  55 12 

21,05 

27 

49,22 

13 

24,56 

3 

5,26 

0 52 20 

38,46 

22 

42,31 

9 

17,31 

0 

 

1 

1,92 

Biologija  35 0 17 

47,22 

11 

30,56 

7 

22,22 

0 46 4 

8,7 

23 

50 

18 

39,13 

1 

2,17 

0 

Chemija 1 0 0 1 

100 

0 0 4 0 0 2 

50 

2 

50 

0 

Fizika  7 0 2 

28,57 

4 

57,14 

1 

14,29 

0 15 2 

13,33 

6 

40 

6 

40 

1 

6,67 

0 



3 

 

Istorija  29 0 13 

44,83 

13 

44,83 

2 

6,9 

1 

3,45 

48 0 19 

39,58 

27 

56,25 

2 

4,17 

0 

Geografija 4 0 3 

75 

1 

25 

0 0 8 0 3 

37,5 

5 

62,5 

0 0 

Anglų kalba 63 1 

1,59 

9 

14,29 

39 

61,9 

13 

20,63 

1 

1,59 

62 0 12 

19,35 

44 

70,97 

6 

9,68 

0 

IT 6 0 5 

83,33 

1 

16,67 

0 0 9 

 

 

4 4 

44,44 

1 

11,11 

0 0 

 264 24 

9,09 

93 

35,22 

108 

40,90 

33 

12,5 

3 

1,13 

303 36 

11,88 

110 

36,30 

136 

44,88 

23 

7,59 

1 

0,33 

60,6  proc. gimnaziją baigusių mokinių pasirinko ir sėkmingai mokosi Lietuvos ir 

užsienio aukštosiose mokyklose.  

I. Kondrotienės, biologijos mokytojos ekspertės, L. Ronkaitienės, lietuvių kalbos 

mokytojos ekspertės, K. Petrulevičiutės, vokiečių kalbos vyresn. mokytojos ir jų auklėtinių dėka 

gimnazija Respubikoje tarp olimpiadininkų pasiekimų pelnė 63–65 vietą geriausiųjų šimtuke. 

 

Mokinių laimėjimai olimpiadose, konkursuose, varžybose 

Mokslo metai 

Rajono (miesto) 

renginiuose 

Šalies 

renginiuose 

Tarptautiniuose 

renginiuose 

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius 

Prizininkų/ 

laureatų 

skaičius 

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius 

Prizininkų/ 

laureatų 

skaičius 

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius 

Prizininkų/ 

laureatų 

skaičius 

2017–2018  112 57 52 20 1 1 

2018–2019  169 79 29 29 - - 

2019–2020  206 117 58 10 17 7 

2020-2021  128 88 33 14 7 4 

2021-2022  211 117 63 7 11 0 

Džiaugiamės, kad gimnazistai laimi prizines vietas regiono, Respublikos konkursuose. 

Šalies K. Baršausko fizikos konkurse paskutiniame etape iš dvidešimties dalyvių T. 

Pudžmys laimėjo 7 vietą, mokinį ruošė fizikos vyresn. mokytojas D. Valbasas. 

 Respublikinėje matematikos olimpiadoje pelnyta aukšta 18 vieta, Tautvydo 

matematikos mokytoja metodininkė J. Lukienė.   

E. Pociutė meninio skaitymo konkurse regione pelnė II vietą, jaunimo poezijos kūrėjų 

ir meninio skaitymo konkurse – III vietos laimėtoja, Jaunųjų filologų respublikiniame konkurse K. 

Lankutytė pelnė III vietą. Merginas ruošė lietuvių kalbos mokytoja ekspertė L. Ronkaitienė. 

Respublikinėse etnokultūros varžytuvėse „Tarmių lobynai“ A. Reliugaitė užėmė III 

vietą. Aureliją ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Bronislava Tamošauskienė.  

DNR rašinio respublikiniame konkurse K. Bendikas pelnė II vietą bei apdovanotas 

švietimo ministerijos diplomu. Šį mokinį konkursui ruošė biologijos mokytoja ekspertė I. 

Kondrotienė.  

Įgyvendinant  plano tikslą „Kurti saugią, sveiką, partneryste grįstą ugdymo(si) aplinką, 

leidžiančią ugdyti(-s) kultūrines, socialines, vertybines nuostatas saviraiškiam bendruomenės 

gyvenimui“ buvo numatytos priemonės socialinių kompetencijų ugdymui, bendruomeniškumo 

ugdymui, mikroklimato kūrimui, tradicijų ir vertybių išlaikymui.  

Kuriamas ir įgyvendinamas kompleksinis pagalbos teikimo modelis: atliekami naujai 

atvykusių mokinių adaptacijos tyrimai, su tyrimo rezultatais supažindinami mokiniai, tėvai, 

mokytojai. Adaptacijos rodiklis 2022 metais pakankamai aukštas, mokiniai tvirtina, kad gimnazijoje 



4 

 

vyrauja emociškai, fiziškai saugi aplinka. Gimnazijos veiklos įsivertinimo duomenimis mokiniai ir 

tėvai teigia, kad mokykloje jaučiasi gerai, saugiai.  

Žemos motyvacijos mokinių atvejai aptariami VGK posėdžiuose. 2022 m. įvyko 4 

VGK posėdžiai, kuriuose buvo sprendžiamos lankomumo, netinkamo elgesio, mokymosi ir kt. 

problemos su mokiniais ir jų tėvais, teikiama reikiama pagalba.  

Reikia pažymėti, kad daugėja mokinių, turinčių įvairaus pobūdžio elgesio sunkumų ir 

sutrikimų, todėl susiduriame su iššūkiais, siekdami užtikrinti visų mokinių galimybes ugdytis 

sveikoje ir saugioje psichologinėje aplinkoje. Gimnazijoje nėra psichologo, tačiau bendradarbiaujant 

su Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, psichologas atvyksta vieną dieną per 

savaitę ir suteikia mokiniams  konsultacijas ir pagalbą.  

Gimnazijoje mokosi 14 mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių: 4 mokosi 

pagal individualizuotą, 10 mokinių – pagal pritaikytas programas.  

Pagalbos mokiniui specialistai teikia ne tik individualias konsultacijas (159 

individualios konsultacijos), grupines (14 konsultacijų), konsultacijas-pokalbius su tėvais, globėjais 

(71 konsultacija), bet organizuojamos konsultacijos su Klaipėdos apskrities Skuodo r. PK 

pareigūnais, Skuodo socialinių paslaugų šeimai centro atvejo vadybininkais, socialiniais darbuotojais, 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriumi, Pedagogine-psichologine tarnyba, Klaipėdos r. 

visuomenės sveikatos biuro sveikatos priežiūros specialistais ir mobiliu psichologu, Vaiko teisių ir 

įvaikinimo tarnybos specialistais, socialinės paramos skyriaus specialistais. Kartą per mėnesį 

įgyvendinama Lions Quest prevencinė programa „Raktai į sėkmę“, kurią vykdo klasių vadovai.  

Gimnazijoje didelis dėmesys skiriamas mokinių socialinių, emocinių kompetencijų 

ugdymui. Į mokomuosius dalykus, į klasės vadovų veiklas, neformaliojo švietimo veiklas integruotos 

prevencinės programos: alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencinės 

programos, sveikatos ir lytiškumo, rengimo šeimai programa, UK programa. Siekiant laiku 

išsiaiškinti galimus patyčių bei kitus negatyvaus elgesio atvejus, veikia „Patyčių dėžutė“. 

Gimnazijoje veikia 12 neformaliojo švietimo užsiėmimų, kuriuos lanko 50 proc. 

gimnazistų. Užsiėmimai apima įvairų pasiūlos spektrą. Ypač populiarūs sporto, muzikos, šokių, 

jaunųjų maltiečių užsiėmimai. Mokiniai, dalyvaujantys Jaunųjų Maltiečių veikloje organizavo 

respublikinį sąskrydį, užsiima savanoryste, pristatydami maltiečių sriubą Skuode ir rajone 

gyvenantiems vienišiems seneliams. Ši veikla ypač įkvepia gimnazistus. 

 

NVŠ užsiėmimų pasirinkimas gimnazijoje ir už jos ribų 

Neformalusis švietimas Mokykloje Už mokyklos ribų 

Lankančių mokinių skaičius 2017–2018 m. m.  184 83 

Lankančių mokinių skaičius 2018–2019 m. m.  203 82 

Lankančių mokinių skaičius 2019–2020 m. m.  202 92 

Lankančių mokinių skaičius 2020–2021 m. m.  104 80 

Lankančių mokinių skaičius 2021–2022 m. m.  185 80 

2022 metais mokiniai aktyviai rinkosi muzikos, šokių užsiėmimus, nes šiai veiklai 

vadovauja šaunūs muzikos ir šokio mokytojai. Daug dėmesio buvo skirta rajoninio renginio 

„Dainiuokem žemaitėška“ organizavimui ir pravedimui. NVŠ užsiėmimų veikla padeda mokiniams 

ugdytis atsakomybę, tautinę savimonę, plėtoja mokinių socialinius įgūdžius, kūrybiškumą. 

Gimnazijos pedagogai plėtojo bendrąsias, dalykines, profesines kompetencijas 

dalyvaudami kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, konferencijose. Tam panaudotos 1496 valandos. 

Visas pedagogų kolektyvas dalyvavo dalykinėse edukacinėse išvykose į Mokslo centrą Ventspilyje, 

psichologiniuose užsiėmimuose „Emocinės sveikatos užtikrinimas“, buvo tęsiami IT mokymai 

„Pažangios informacinės kompiuterinės technologijos pamokoje“, dalyvavo ilgalaikėje programoje 

„Kasdieniai gyvenimo palydovai – emocijos ir vertybės. Emocinio perdegimo ir streso valdymo 

prevencija mokykloje“, III- modulis „Etnokultūrinis ir patirtinis ugdymas neformalioje aplinkoje bei 



5 

 

STEAM naudojimas įvairių dalykų pamokose“, dalintasi dalykine patirtimi su Mažeikių M. 

Račkausko gimnazijos pedagogais.  

Mokytojai, pagalbos specialistai, atsižvelgiant į jų laukiančius iššūkius dėl ugdymo 

turinio atnaujinimo ir mokinių pasiekimų vertinimo pokyčių, per ateinantį laikotarpį dar daugiau 

dėmesio turės skirti pamokos tobulinimo ir profesinių kompetencijų plėtotei, orientuotis į kuo geresnį 

pasiruošimą pokyčių įgyvendinimui.  

Mokytojai aktyviai dirbo metodinėse grupėse. Svarstyti ugdymo turinio planavimo, 

ugdymo proceso organizavimo aspektai, analizuoti mokinių mokymosi pasiekimai, svarstyti darbo 

krūvio paskirstymo klausimai, veiklos įsivertinimas, mokymo priemonių užsakymas. 2022 metais 

gimnazijos darbo grupė tęsė darbą įgyvendindama Nacionalinės švietimo agentūros, ES struktūrinių 

fondų finansuojamame projekte „Bendrojo ugdymo turinio ir organizavimo modelių sukūrimas ir 

išbandymas bendrajame ugdyme“, sprendžiant įtraukties mokytis patiriančių mokinių ugdymo 

problemą. Projekto veikla skirta žemų pasiekimų mokinių ugdymo organizavimo kokybei gerinti. 

Biologijos mokytoja ekspertė I. Kondrotienė pasidalino šio projekto eigoje įgyta patirtimi Kretingos 

J. Pabrėžos gimnazijos organizuotoje konferencijoje. Toliau bendradarbiaujama su VDU Žemės ūkio 

akademija ir dalyvaujama „Sumanaus moksleivio akademijoje“. II- III g. klasių mokiniai dalyvavo 

ekologijos, gamtos, verslumo klasėse.  

Sėkmingai panaudotos „Kultūros paso“ investicijos, kurių dėka mokiniai įgijo ir plėtojo 

įvairias kompetencijas, mokytojai pasinaudodami „Kultūros paso“ galimybėmis turėjo galimybę 

pravesti (KI) TOKIĄ pamoką: „Audimo technikos pamoka“, „Kalėdinių dekoracijų 

gamyba“(technologijų pamokos), „Krepšinio namuose“, „Sporto muziejuje“ (fizinio ugdymo), 

„Palangos kurhauze“ (anglų kalbos), „I. Simonaitytės muziejuje“ (lietuvių kalbos), Skuodo 

Informaciniame centre, Kultūros centre ( rusų kalbos), Skuodo muziejuje, Žemaitijos nacionaliniame 

parke, Skuodo ligoninėje (biologijos). 

Siekdami paskatinti mokinius aktyviau domėtis praktine veikla, ugdytis verslumo 

gebėjimus, pateikėme paraišką dalyvauti Verslumo ir eksporto plėtros agentūros „Versli Lietuva“ 

kartu su jaunimo verslumo ugdymo organizacija „Lietuvos Junior Achievement“ įgyvendinamame 

projekte „Praktinio verslumo ugdymo programos įgyvendinimas Lietuvos mokyklose (9–12 kl. 

mokiniams)”. Mūsų gimnazija buvo atrinkta dalyvauti šiame projekte, kurio esmė – mokinių 

mokomųjų bendrovių kūrimas. 2022 m. gruodžio 10 d. LITEXPO parodų rūmuose vykusioje 

„Lietuvos Junior Achievement“ kalėdinėje mugėje mokomosios bendrovės programos dalyvės, pirmą 

kartą šiais mokslo metais pristatė savo sukurtas paslaugas ir produktus. 

Toliau vykdomas Savišvietos klubo, P. Žadeikio, Ylakių gimnazijos vykdomas bendras 

projektas „Skuodo gyventojų verslumo gebėjimų ugdymas“ padeda mokiniams ugdyti verslumą, 

prekių kūrimo ir gamybos proceso veiklas.  

Gimnazijos mokytojos I. Nomgaudienė ir S. Jaskaudienė  su II a klasės mokiniais 

atsiliepė į Japonijos bendrovės „Epson“ ir naujienų portalo ‚Delfi“ kvietimą dalyvauti konkurse 

„Ateities klasė“. Iš daugiau nei 180 konkurso dalyvių, komisija išrinko 10 nugalėtojų, tarp kurių buvo 

ir mūsų gimnazija. Nugalėtojams atiteko klasės modernizavimas ir „Epson“ įranga. 

Gimnazijoje vyksta nuolatinis mokymo priemonių ir inventoriaus atnaujinimas. 2022 

metais gimnazijos išlaikymui skirtos lėšos naudotos racionaliai ir taupiai, sprendimai dėl jų 

panaudojimo derinti su Gimnazijos savivaldos institucijomis, bendruomene. Naudojant mokinio 

krepšelio, savivaldybės biudžeto, gimnazijos paramos lėšas, įsigyta mokymo priemonių fizinio 

ugdymo, dailės, technologijų, muzikos, dorinio ugdymo pamokoms. Siekiant užtikrinti kuo 

kokybiškesnį ugdymo proceso organizavimą buvo įsigyta 11 nešiojamų kompiuterių (8080,39 eur. iš 

perkeltų lėšų), iš Ateities ekonomikos DNR plano lėšų skaitmeninio ugdymo plėtrai nupirkta 

EDUKA klasės licencija už 5376 eur., 3  kompiuteriai, priedai kompiuterinei įrangai. Įsigyta 

reikalingų priemonių: vadovėlių už 1843,77 eur., 2 plačiaekraniai televizoriai - 984 eur. ugdymo 

procesui (kabinetams).  



6 

 

Pakeisti šviestuvai sporto salėje (800,00 eur.), kanalizacijos vamzdžiai (670,00 eur.), 

nuogrindos ir lietaus nutekėjimo vamzdžių remontas (3000,00 eur.), lietaus latakų valymas ir 

remontas (813,00 Eur), kriauklių keitimas klasėse (698,42 Eur), dažymo darbai klasėse (1035,24 

Eur.).  

2022 m. man, kaip laikinai einančiai direktorės pareigas, buvo pilni iššūkių. Džiaugiuosi, 

kad šalia manęs yra atsakingai dirbančių vadovų komanda, kad profesionaliai dirbantys 

mokytojai supranta savo misiją. Skatinu ir palaikau gimnazijos mokytojų profesinį bei 

dalykinį tobulėjimą, palaikau ir skatinu bendruomenės narių iniciatyvas.   

 

2 lentelė. Informacija apie mokinių ir klasių komplektų skaičių mokykloje 

Kriterijai 2022-09-01 Pokytis per metus lyginat su 2021-09-011 

 

Mokinių skaičius, iš viso, iš jų: 259 265 
mokosi pagal pagrindinio ugdymo 

programą 
142 135 

mokosi pagal vidurinio ugdymo 

programą 
117 130 

Komplektų skaičius iš viso, iš jų: 10 11 

pagrindinio ugdymo 6 6 

vidurinio ugdymo 4 5 

Vidutinis mokinių skaičius 

klasėje iš viso, iš jų: 

25,9 24 

pagrindinio ugdymo 23,66 22,5 

vidurinio ugdymo 29,25 26,5 

Mokinių su spec. poreikiais 

skaičius bendrose klasėse 

16 13 

Spec. klasių skaičius - - 

Vaikų skaičius spec. klasėse - - 

 

Kilusios problemos, pastabos ir pasiūlymai 

Problema - mažėjantis mokinių skaičius. Didelis mokinių skaičius vidurinio ugdymo dalyje 29-30 

mokinių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Jei pokytis didelis, pakomentuoti. 



7 

 

 

 

3 lentelė. Informacija apie darbuotojų skaičių ir jų darbo užmokestį  
Pareigybės pagal 

finansavimo šaltinius 

Etatų 

skaičius  

2022-09-01 

Darbuotojų 

skaičius 

2022-09-01 

Vidutinis 

mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis 

eurais  

2022-09-01 

Komentarai2 

 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 

    

Pavaduotojas ūkio 

reikalams 

1 1 1425,38  

Valytojas 6 7 625,71  

Darbininkas 1,5 2 547,50  

Raštinės vedėja 1 1 1194,60  

Specialistė 0,75 2 384,86  

Vairuotojas 0,75 1 698,44  

Technikos inžinierius 1,5 1 1539,41  

Laborantė 1 2 465,63  

Kiemsargis 0,75 1 547,50  

Rūbininkas 1,5 3 365,00  

Iš viso 15,75 21   

Mokinio krepšelio lėšos      

Direktorius 1 0   

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

2 2 2998,18  

Mokytojas 22,7 29 1323,21  

Bibliotekininkas 1 1 1026,27  

Soc. pedagogas 1 1 1685,11  

Karjeros specialistas 0,5 1 722,19  

Mokytojo padėjėjas 1,5 3 504,99  

Iš viso 29,7 37   

     

Etatų (darbuotojų) 

skaičius, 

iš viso 

45,45 58   

 

Kilusios problemos, pastabos, paaiškinimai, pasiūlymai  

Gimnazijoje antrus metus skelbiamas konkursas psichologo etatui užimti, bet 

neatsiranda specialistas. Klaipėdos rajono sveikatos biuras suteikė galimybę pasinaudoti psichologo 

paslaugomis, ketvirtadieniais  nuo 8.00 val. iki 16.00 val. Mokiniai naudojasi šia paslauga, bet pagal 

pageidaujančiųjų skaičių, šito laiko neužtenka.  

Kai kurių dalykų (geografijos, šokio, etikos, tikybos) mažas pamokų skaičius, t. y. mažas mokytojų 

darbo krūvis verčia ieškotis papildomo darbo kitose ugdymo įstaigose (Skuodo kaimo verslų, amatų 

ir paslaugų mokykla, Meno mokykla, PPT). 

 

 

 

 

 
 



8 

 

4 lentelė. Informacija apie pedagogų kvalifikaciją  

 

Kvalifikacinės kategorijos 

Pedagogų skaičius  

Komentarai  Iš viso  Suteikta 

kvalifikacija  

2022 m. 
Mokytojų kvalifikacinės 

kategorijos  
   

Mokytojas  4   

Vyresnysis mokytojas  8   

Mokytojas metodininkas 14 1  

Mokytojas ekspertas  3   

Pagalbos mokiniui specialistų 

kvalifikacinės kategorijos 

   

Specialistas    

Vyriausiasis specialistas    

Specialistas metodininkas    

Specialistas ekspertas    

Psichologas     

Socialinis pedagogas 1   

 

Kilusios problemos, pastabos ir pasiūlymai  

2022 metais vienas mokytojas kėlė kvalifikaciją (iš vyr. matematikos mokytojo į matematikos 

mokytoją metodininką).  2023 metais 3 mokytojai ruošiasi kelti kvalifikaciją. 

 

5 lentelė. Informacija apie mokinių neformalųjį švietimą 

Kriterijai  2022-09-01 Pokytis per metus lyginat 

 su 2021-09-01 

Neformaliojo švietimo būrelių skaičius 12 14 

Neformaliojo švietimo užsiėmimų trukmė 

per savaitę, val.  

25 22 

Mokinių, lankančių neformaliojo švietimo 

užsiėmimus, skaičius 

185/80 196/80 

Vidutinis mokinių skaičius būrelyje 15 14 

 

Kilusios problemos, pastabos ir pasiūlymai  

Mokinai po pamokų išvažiuoja namo, nes gyvena kaimuose, todėl dalis mokinių neturi galimybės 

lankyti NVŠ užsiėmimus, dalis lanko savo gyvenamojoje vietoje pas laisvąjį NVŠ užsiėmimus 

vedantį specialistą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

6 lentelė. Informacija apie mokinių pasiekimus ir lankomumą 

Kriterijai  2022 m. Komentarai  

Mokinių metinis pažangumas, proc. 99,62 96,88 (2021 m. rezultatai) 

Pagrindiniu ir aukštesniu lygius besimokančių 

mokinių dalis, proc. 

33,83 40,3 

Mokinių, gavusių brandos atestatus, dalis, proc. 98,59 98,55 

Brandos egzaminų rezultatai:     

Mokinių, gavusių 100 balų, skaičius 1 3 

Neišlaikiusių egzamino mokinių skaičius  36 24 

Kokybiškai išlaikytų (36-100 balų) egzaminų 

procentas 

52,16 54,55 

Mokinių, gavusių pagrindinio ugdymo 

pažymėjimus, dalis, proc. 

100 100 

Praleistų pamokų, tenkančių 1 mokiniui per 

metus, skaičius, iš viso 

102,08 46,89 

iš jų, nepateisintų 20,29 11,39 

Mokinių, dalyvavusių/laimėjusių įvairiuose 

rajoniniuose renginiuose skaičius3  

211/117 128/88 

Mokinių, dalyvavusių/laimėjusių įvairiuose 

respublikiniuose renginiuose skaičius4 

63/7 33/14 

Mokinių, dalyvavusių/laimėjusių įvairiuose 

tarptautiniuose renginiuose skaičius5 

11/0 7/4 

Vidutinis savaitinis  vieno mokinio pamokų 

skaičius (be neformaliojo švietimo): 

31,5 31,5 

pradinėse klasėse   

pagrindinio ugdymo programos klasėse 32 32 

vidurinio ugdymo programos klasėse 30 30 

 

Kilusios problemos, pastabos ir pasiūlymai  

Blogėjantis mokinių lankomumas. Problema aptarta su mokinių tėvais. Reikalinga keisti 

lankomumo tvarką šalies lygmeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 Pateikiami du skaičiai – dalyvių/laimėtojų skaičius. 
4 Pateikiami du skaičiai – dalyvių/laimėtojų skaičius. 
5 Pateikiami du skaičiai – dalyvių/laimėtojų skaičius. 



10 

 

 

7 lentelė. Informacija apie projektinę veiklą  

Kriterijai  2022 m. 

(skaičius) 

Vertė, 

Eur 

Komentarai 

Įgyvendinta SB 

lėšomis finansuotų 

projektų  

1 970 „Rūpinkis savimi 7“ 

Įgyvendinta VB ir 

įvairių fondų lėšomis 

finansuotų projektų 

1 49243 Skuodo savišvietos klubo, Pranciškaus 

Žadeikio, Ylakių gimnazijos vykdomas 

bendras projektas „Skuodo gyventojų 

verslumo gebėjimų ugdymas“, kuris padės 

mokiniams ugdyti verslumą, vykdyti prekių 

kūrimo ir gamybos proceso veiklas. O 

įsigytos šiuolaikinės modernios priemonės 

modernizuoja ugdymo procesą. Projekto 

veikla finansuojama iš Europos socialinio 

fondo ir LR valstybės biudžeto lėšų, jų 

bendra vertė 49243 Eur.  

 

1  NŠA organizuojamas projektas „Bendrojo 

ugdymo turinio ir organizavimo modelių 

sukūrimas ir išbandymas bendrajame 

ugdyme“ 

VDU projektas „Sumanaus moksleivio 

akademija“: Verslumo klasė, Gamtamokslė 

klasė, Ekologijos klasė. 

Projektas „KARTU“, vykdomas su Laisvės 

TV(finansuojamas Europos struktūrinių 

fondų lėšomis). 

Įgyvendinama ŠMSM ir the Duke of 

Edinburghs international award DOFE 

programa. 

Projektinėje veikloje 

dalyvavusių mokinių 

skaičius  

210 

210 

  15 

 Dalis mokinių dalyvauja keliuose 

projektuose. 

Iš viso: 435   

 

8 lentelė. Informacija apie atliktą patalpų ir inventoriaus remontą 

Remontuota patalpa, 

inventorius 

Remonto darbų aprašymas Išlaidos 

tūks.  Eur 

Finansavimo 

šaltinis 

Pakeisti šviestuvai sporto 

salėje 

Pakabinti LED šviestuvai, 

užtikrinantys higienos normų 

reikalavimus sporto salės 

apšvietimui. Sumažėjo elektros 

energijos suvartojimas. 

800,00 Eur Savivaldybės 

lėšos 

Kanalizacijos vamzdžiai Pakeisti kiauri kanalizacijos 

vamzdžiai po persirengimo 

kambariu ir fizinio ugdymo 

mokytojų kabineto grindimis 

670,00 Eur Savivaldybės 

lėšos 



11 

 

Nuogrindos ir lietaus 

nutekėjimo vamzdžių 

remontas, lietaus latakų 

valymas ir remontas 

Suremontuoti ir dalinai pakeisti 

lietaus nutekėjimo vamzdžiai po 

žeme, apšiltintas pamatas, 

perklota nuogrindos danga bei 

išvalyti lietaus latakai 

3813,00 Eur Savivaldybės 

lėšos 

Kriauklių keitimas klasėse Dalis kriauklių klasėse pakeistos 

naujomis 

698,42 Eur Savivaldybės 

lėšos 

Dažymo darbai klasėse Išdažytos kai kurios klasės, 

pagerėjo klasių estetinis vaizdas 

1035,24 Eur Savivaldybės 

lėšos 

 

Kilusios problemos, pastabos ir pasiūlymai. 

Skelbiamiems  vykdyti darbams atlikti sunku surasti UAB, samdomus darbuotojus, kai kuriuos 

darbus reikėjo atlikti ugdymo proceso metu  (nes tik tada buvo galima prisikviesti  specialistus), o 

tai sudarė kai kurių nepatogumų. 

  

9 lentelė. Informacija apie mokinių pavėžėjimą 

Rodikliai  Reikšmė 

2022-09-01 

Komentaras  

Mokyklinių autobusų skaičius  1  

Pavėžėjimo paslauga mokykliniais autobusais  

besinaudojančių mokinių skaičius 

0  

Maršrutų skaičius per dieną 0  

Bendra rida per dieną, km. 0  

Pavėžėjimo paslauga maršrutiniais autobusais  

besinaudojančių mokinių skaičius 

95  

 

10 lentelė. Informacija apie panaudotus asignavimus 

 

Rodikliai  

Panaudota, tūkst. Eur  

Komentarai  Iš viso  Išlaidom

s  

iš jų, DU Turtui 

Savivaldybės biudžeto lėšos  247,4 242,1 164,8 5,3  

Mokymo lėšos  637,7 634,9 600,2 2,8  

Valstybės biudžeto lėšos  22,9 22,9 1,9   

Pajamos už suteiktas paslaugas  1,8 1,8    

Projektinės veiklos lėšos6 7,1 7,1 2,5  Savivaldybės-970,  

Valstybės-145,  

ES-6008 

Kitos pajamos  
(2 proc. GPM, gauta labdara ir pan.) 

1,8 1,8 0,4   

Iš viso 

 

918,7 

 

910,6 769,8 8,1  

Kreditorinis įsiskolinimas 

 2021-12-31, iš viso, Eur 
9583 9583   9409-Komunalinės 

paslaugos, 

174- kitos išlaidos 

 

Kilusios problemos, pastabos ir pasiūlymai.  

 
              6 Pateikiamos visų finansavimo šaltinių lėšomis finansuojamų projektų lėšos (tiek savivaldybės biudžeto, tiek 
valstybės biudžeto ar tarptautinių fondų). 



12 

 

Problema iškilo su elektros energijos tiekėju, nes jis pasitraukė, teko rinktis kitą tiekėją, dėl to 

keitėsi atsiskaitymo už elektros apmokėjimą ir susidarė papildomos išlaidos už paskutinį metų 

ketvirtį.  

 

11 lentelė. Išvestiniai rodikliai 

Rodikliai  2022 m. Komentarai  

Išlaidos, tenkančios 1 mokiniui/vaikui, iš viso, Eur 3547 259 mokiniai 

iš jų, savivaldybės biudžeto lėšos 959  

         mokymo lėšos 2462  

Išlaidos tenkančios vienai klasei/grupei, iš viso, 

Eur 

91870 10 klasių komplektų 

iš jų, savivaldybės biudžeto lėšos 24837  

         mokymo lėšos 63770  

Vienam mokytojui/tenka mokinių 8,93  

Ugdymo įstaigos bendrasis plotas, tenkantis 

vienam mokiniui, m2 

17,00  

Valomas plotas, m2/1 valytojai 822,33  6 valytojų etatai 

Prižiūrimas plotas, m2/1 kiemsargiui 39336 0,75 

Darbo užmokesčio fondo pokytis, lyginant su 

ankstesniais metais, proc 

6,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

III SKYRIUS 

STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

1 strateginis tikslas7 –  

  

Tikslas8 – 

1 lentelė. Tikslą įgyvendinančios programos patvirtintų asignavimų panaudojimas 

Program

os kodas 
Programos pavadinimas 

Asignavimų panaudojimas (tūkst. eur) 

Asignavim

ų planas 

Patikslintas 

asignavimų 

planas* 

Panaudota 

asignavimų 

Panaudota 

asignavimų 

(proc.)** 

1 2 3 4 5 6 

1.1.1.3. 

Ugdymo proceso 

organizavimas ir 

vykdymas gimnazijoje 

923,8 928,1 918,7 99 

      

Iš jų ES ir kita tarptautinė finansinė 

parama 

 7,9 7,9 100 

      

* Jeigu asignavimų plane, įskaitant patikslinimus ataskaitiniam laikotarpiui, asignavimai didėja ar mažėja 

daugiau nei 5 proc. lyginant su asignavimais, nurodytais asignavimų plane, tai priežastys trumpai 

paaiškinamos po lentele. Paaiškinimai pateikiami dėl patikslintų asignavimų programos lygiu. 

** Jeigu asignavimų panaudojimo procento nuokrypiai viršija 10 proc., jie ir jų priežastys trumpai 

paaiškinami po lentele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



14 

 

IV SKYRIUS 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINTAS PREVENCINES PROGRAMAS 

1. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos 

programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. kovo 17 d. įsakymu 

Nr. ISAK-494 (Žin., 2006, Nr.33-1197). 

2. Žmogaus saugos bendroji programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2012 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. V-1159 (Žin., 2012, Nr. 89-4668). 

3. Sveikatos ugdymo bendroji programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2012 m. rugpjūčio 31d. įsakymu Nr. V-1290 (Žin., 2012, Nr.105-5347). 

4. Edinburgo Hercogo Tarptautinių Jaunimo apdovanojimų programa (DOFE). 

5. LIONS QUEST socialinių ir emocinių kompetencijų bei asmenybės ugdymo programa 

„Raktai į sėkmę“ (9–12 kl.). 

6. Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai problema. 

7. Sveikatą stiprinančių mokyklų programa (gimnazija yra nacionalinio sveikatą 

stiprinančių mokyklų tinklo narė). 

8. „Vaiko emocijų išraiškos kontrolė (VEIK) ugdymas“. 

Problemos: Prevencinės programos integruotos į ugdymo programas, t. y., mokomųjų dalykų turinį, 

neformalųjį švietimą, klasės valandėles, tačiau ne visada pavyksta šią veiklą vykdyti nuosekliai ir 

kryptingai, šioje veikloje neaktyvūs tėvai. 

 

2023  METŲ METINIAI VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI 

 

Veiksmingo ir kokybiško ugdymo (si) užtikrinimas . 

Veiklos sritis – MOKYMASIS. 

TIKSLAS 

   Siekti kiekvieno mokinio pažangos kokybiškai bei šiuolaikiškai organizuojant 

ugdymo procesą.  

   UŽDAVINIAI: 

1.1. Stiprinti mokytojų pasirengimą ir kompetencijas planuojant, įgyvendinant atnaujintą 

ugdymo turinį ir vykdant stebėsenos procesus 

1.2. Taikyti patirtinį mokymą(si) formaliajame ir neformaliajame ugdyme,  įtraukti 

mokinius į praktinę, kūrybinę veiklą. 

1.3.  Padėti mokiniams kryptingai planuoti savo mokymąsi, objektyviai įsivertinti 

pasiekimus.  

 

I.  Kultūrinės ir socialinės kompetencijos ugdymas 

 Veiklos  sritis – BENDRAŽMOGIŠKŲJŲ  VERTYBIŲ UGDYMAS GIMNAZIJOJE 

 TIKSLAS:  

           Kurti saugią, sveiką, partneryste grįstą ugdymo(si) aplinką, leidžiančią  ugdyti(-s)  

           kultūrines, socialines, vertybines nuostatas.  

  UŽDAVINIAI:  

1.1. Plėtoti veiklas mokinių socialiniams įgūdžiams, tautiškumui, kūrybiškumui,  

visapusiškai atsakomybei ugdyti. 

   2.2. Formuoti sveiką, saugią ir draugišką ugdymosi aplinką. 

  2.3.  Atnaujinti ugdymo aplinkas ir priemones. 
 

 

 



15 

 

 

ĮSTAIGOS VADOVO IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI  

 

1.Ieškoti ir pritraukti lėšų papildomai gimnazijos IT modernizavimui. 

2023-2024 m. m. rudenį vyksiančioje mokinių ugdymosi patikroje reikalinga 65–70 

kompiuterių. Šiuo metu patikrai reikalingų ir tinkamų kompiuterių turime 34.   Iš mokinio krepšelio 

lėšų nesame pajėgūs įsigyti naujausių moderniausių mokymo priemonių tokių kaip 3D spausdintuvas, 

3D vaizdo projektorius, galingas kompiuteris, gebantis dirbti su moderniomis skaitmeninėmis 

programomis. Be šių priemonių negalime šiuolaikiškai ugdyti mokinių, kelti mokytojų IT 

kompetencijų. Didžioji dalis  technikos – pasenusi, nes buvo perduota iš reorganizuojamos Šačių 

mokyklos. 

2. Reikalinga renovacija: 

-vidinio kiemo sutvarkymas (asfaltavimas). 

-ilgojo gimnazijos korpuso vandentiekio ir kanalizacijos sistemos renovacija. 

3. Vandens filtrų įrengimas. 

4. Gimnazijos pastato lauko durų ir langų remonto, keitimo darbai. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Danutė Kazlauskienė 

laikinai einanti direktoriaus pareigas 

 

  



16 

 

Skuodo rajono savivaldybės  

viešojo sektoriaus subjektų   

                                                                                                                                                                                          metinės veiklos ataskaitos priedas Nr. 1 

 

VERTINIMO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

S
tr

at
eg

in
io

 t
ik

sl
o

 k
o

d
as

 

P
ro

g
ra

m
o

s 
k
o

d
as

 

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as
 

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as
 

Vertinimo kriterijus 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 
k
o

d
as

   

Faktiniai duomenys 

 

 

2021 m. 

planas 

(švietimo 

įstaigos) 

2022 m. 

planas 

(švietimo 

įstaigos) 

2021 

m. 

Įvykd

ymas, 

proc. 

2022 

m. 

Įvykdy

mas, 

proc. 

2
0

1
9

 m
. 

2
0

2
0

 m
. 

 

2
0

2
1

 m
. 

2
0

2
2

 m
. 

  

1 1 1  
Pagrindiniu ir aukštesniu lygiu besimokančių mokinių dalis 

(proc.)  
R-1-1-2 

39,11 
45,02 40,3 33,84 

38% 33% +2,3 -4,16 

1 1 1  
Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo švietimo programose, 

skaičiaus 
R-1-1-3 

68,6 
70% 74% 71% 

65% 66% +9 +6 

1 1 1  
Vienai sąlyginei mokytojo pareigybei tenkančių mokinių 

skaičius bendrojo ugdymo mokyklose 
R-1-1-5 

11,78 
11,07 11,32 8,93 

10,38 9,0 -0,95 -1,45 

1 1 1  

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo metu bent 

pagrindinį (pagrindinį ir aukštesnįjį) mokymosi pasiekimų 

lygį pasiekusių mokinių dalis (proc.)  

R-1-1-8 

Liet. 

64,89 

Mat. 

40,43 

neįvyko 

Liet. 

63,01 

Mat. 

67,12 

Liet. 

58,90 

Mat. 

9,59 

Liet. 

62 

Mat. 

50 

Liet. 

55 

Mat. 

12 

 

 

+1,01 

 

+17,1

2 

 

-3,1 

-40,41 



17 

 

1 1 1  
Tris ir daugiau valstybinių brandos egzaminų išlaikiusių 

abiturientų dalis (proc.) R-1-1-9 
96,77 

91,66 76,81  
89 

 

 

 

-

12,19 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

2022 m. naujai komplektuojamų bendrojo ugdymo mokyklų 

bendrosios paskirties 5,9 (I gimnazijos), III gimnazijos 

klasių komplektų, kuriuose yra ne daugiau kaip 30 mokinių, 

dalis (proc.) 

R-1-1-11 

 

 

 

100 100 

 

 

 

100 

 

 

 

100 

 

 

 

100 100 100  

1 1 2   Pagalbos mokiniui specialistų skaičiaus pokytis, vnt. R-1-2-1 0 0 0 0 0 +1 +1 +1 

1 1 2  Įgyvendintų higienos specialistų rekomendacijų dalis (proc.)   R-1-2-2 100 100 100 100 100 100 100 100 

1 1 3  Pritraukta labdaros – paramos lėšų, tūkst. Eur9 R-1-3-1 1,2 1,4 1,1 1,7 1,1 1,7 100 100 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 Skaičiuojamos rėmėjų skirtos lėšos, 2 proc. GPM lėšos, labdaros lėšos ir pan.  
 
 
 
 
 



18 

 

Priedas Nr. 2 

 

Mokinių laimėjimai olimpiadose, konkursuose, varžybose 

Mokslo metai 

Rajono (miesto) renginiuose Šalies  

renginiuose 

Tarptautiniuose  

renginiuose 

Dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Prizininkų/ 

laureatų skaičius 

Dalyvavusių mokinių 

skaičius 

Prizininkų/ 

laureatų skaičius 

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius 

Prizininkų/ laureatų 

skaičius 

2017–2018 m. m. 109 26 54 19 1 1 

2018–2019 m. m. 89 84 38 23 1 1 

2019–2020 m. m. 111 65 59 32 41 8 

2020–2021m. m.  128 88 33 14 7 4 

2021-2022 m. m. 218 117 63 7 11                    0 

 

Mokinių pasiekimai konkursuose, varžybose, olimpiadose, projektuose ir kt. 2021–2022 m. m. 

SKUODO PRANCIŠKAUS ŽADEIKIO GIMNAZIJOS MOKINIŲ LAIMĖJIMAI KONKURSUOSE, OLIMPIADODE   

2021-2022 m. m. 

Eil. 

Nr. 

 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Konkursas, olimpiada Užimta vieta Pastabos Rengusio mokytojo vardas, 

pavardė 

 

1. Martyna Domarkaitė Rajoninė chemijos olimpiada 3  Juneta Kubilienė  

2. Dominykas Gustauskas 2   

3. Ugnius Popovas 3   

4. Tautvydas Pudžmys 1 Dalyvavo respublikinėje  

5. Ugnė Genčaitė 1   

6. Raminta Dirkstytė 1  L.Vyšniauskienė  



19 

 

7. Lukas Sakalauskas Rajoninė anglų kalbos olimpiada 

III gimnazijos klasių mokiniams 

-   

8. Aistė Viršilaitė -   

9. Rokas Žumbys -   

10. Kamilė Lankutytė -  I.Viščiūnas  

11. Audrius Būta 2  R.Laukineitienė  

12. Dovydas Jablonskis -  R.Laukineitienė  

13. Lukas Sakalauskas Rajoninė biologijos olimpiada 1  Juneta Kubilienė  

14. Agnė Liuterytė -  Irena Kondrotienė  

15. Viktorija Taurinskaitė -   

16 Tautvydas Pudžmys -   

17. Iveta Viščiūnaitė -   

18. Auksė Mončiūtė -   

19. Ugnė Kontvainytė -   

20. Tautvydas Lukošius -   

21. Faustas Baltušis -   

22. Brigita Butkutė -   

23. Viktorija Ringytė Estafetinio bėgimo varžybos 1  Daiva Veisienė  

24. Adrija Eidėjutė 3   

25. Iveta Viščiūnaitė 1   

26. Brigita Butkutė 1   

27. Vesta Narkutė  3  Sonata Jaskaudienė  

28. Martynas Bružas 1   

29. Dovydas Kadagis 1   

30. Martynas Pajauskas 3   

31. Arvydas Titugas 1   

32. Eimantas Vyšniauskas 1   



20 

 

33. Armandas Macevičius 3   

34. Šarūnas Mažrimas  Rajoninė informacinių 

technologijų 9-10 klasių 

mokinių olimpiada 

1  Laima Vainorienė  

35. Marijus Milašius 2   

36. Živilė Bružaitė 3  Inga Rutienė  

37. Tautvydas Pudžmys Rajoninė fizikos olimpiada 1 Dalyvavo respublikinėje (27 

v.) 

 

Donatas Valbasas  

38. Lukas Sakalauskas    

39. Arnas Gaučius    

40. Dominykas Gustauskas    

41. Faustas Baltušis Rajoninė geografijos olimpiada   Edmundas Urbutis  

42. Iveta Viščiūnaitė    

43. Deivydas Poškys    

44. Martyna Domarkaitė    

45. Evelina Sakalauskaitė    

46. Erikas Leilionas    

47. Tautvydas Lukošius    

48. Aronas Gureckis    

49. Vilius Petrikas    

50. Gedas Baranauskas    

51. Šarūnas Mažrimas    

52. Ugnius Petkus    

53. Marijus Milašius    

54. Arnas Gaučius    

55. Eliza Beatričė  Siksna    

56. Marius Kubilius   Rastida Valbasienė  



21 

 

57. Rokas Doniela Tarptautinis konkursas ,, 

Kengūra 2022‘‘ 

  Jovita Lukienė  

58. Rokas Tirūnas   Rastida Valbasienė  

59. Auksė Mončiūtė   Donatas Valbasas  

60. Ieva  Navardauskaitė   Jovita Lukienė  

61. Ignė Rimgailaitė   Donatas Valbasas  

62. Kajus Jonkus   Rastida Valbasienė  

63. Brigita Butkutė   Laima Vainorienė  

64 Evelina Bernotaitė   Laima Vainorienė  

65. Valentas Skurdauskas     

66. Ugnė Kontvainytė   Rastida Valbasienė  

67. Ema Pociūtė Anglų kalbos konkursas 9-10 

klasėms 

1  Rita Laukineitienė  

68. Eliza Beatričė  Siksna   Liuda Vyšniauskienė  

69. Gustė Vasiliauskaitė 3   

70. Šarūnas Mažrimas    

71. Gabrielė Pargaliauskaitė 2  Irmantas Viščiūnas  

72. Kotryna Alseikaitė 3   

73. Vaiva Šlepavičiūtė Rajoninė dailės olimpiada   Laima Vaitulevičienė  

74. Auksė Mončiūtė    

75. Ignė Rimgailaitė    

76. Viktorija Taurinskaitė Rajoninė istorijos olimpiada 3  Daina Markauskienė  

77. Aistė Viršilaitė    

78. Gabrielė Šmitaitė    

79. Marius Kubilius 2  Irena Nomgaudienė  

80. Ramunė Šimkutė    

81. Kamilė Uščinaitė Meninio skaitymo konkursas 3  Laimutė Ronkaitienė  

82. Andrėja Šimkutė 2   



22 

 

83.  Ema Pociūtė 1 II vieta regioniniame 

Lietuvos moksleivių 

meninio skaitymo konkurso 

etape; dalyvavo 

respublikiniame šio 

konkurso etape 

 

84. Ugnė Genčaitė 3   

85. Rokas Doniela 3   

86. Aurelija Reliugaitė 2  Bronislava Tamošauskienė  

87. Artūras Viršilas Rajoninė matematikos olimpiada 1  Jovita Lukienė  

88. Lukas Sakalauskas 3   

89. Ugnė Genčaitė 2   

90. Tautvydas Pudžmys 1   

91. Auksė Mončiūtė 3  Donatas Valbasas  

92. Dominykas Gustauskas   Rastida Valbasienė  

93. Šarūnas Mažrimas    

94. Ema Pociūtė Rajoninė lietuvių kalbos ir 

literatūros olimpiada 

3  Laimutė Ronkaitienė  

95. Agnė Pocevičiūtė   Bronislava Tamošauskienė  

96. Martyna Domarkaitė 3  Bronislava Tamošauskienė  

97. Gabrielė Jautakytė   Laimutė Ronkaitienė  

98. Gustė Vasiliauskaitė 3  Bronislava Tamošauskienė  

99. Šarūnas Mažrimas 1 Dalyvavo respublikinėje Daiva Butkienė  

100. Viktorija Taurinskaitė 1 Dalyvavo respublikinėje Laimutė Ronkaitienė  

101. Vakarė Andriekutė 3  Laimutė Ronkaitienė  

102. Gabrielė Viščiūnaitė 3  Bronislava Tamošauskienė  

103. Gabrielė Šmitaitė 3  Bronislava Tamošauskienė  

104. Gintarė Drungilaitė 2  Laimutė Ronkaitienė  



23 

 

105. Tautvydas Pudžmys 2  Daiva Butkienė  

106. Benas Galdikas Vertimų ir iliustracijų konkursas 

„Tavo Žvilgsnis“ 

Diplomas Respublikinis vertimų ir 

iliustracijų konkursas 

Liuda Vyšniauskienė 

107 Eliza Beatrise Siksna Diplomas Liuda Vyšniauskienė 

108 Gabrielė Viščiūnaitė Diplomas Liuda Vyšniauskienė 

109 Ieva Navardauskaitė Diplomas Liuda Vyšniauskienė 

110 Arnas Kušleika Padėkos raštas Liuda Vyšniauskienė 

111 Eimantas Burba Padėkos raštas Liuda Vyšniauskienė 

112 Erlanda Igarytė Padėkos raštas Liuda Vyšniauskienė 

113 Gustė Vasiliauskaitė Padėkos raštas Liuda Vyšniauskienė 

114 Julius Jablonskis Padėkos raštas Liuda Vyšniauskienė 

115 Martyna Domarkaitė Padėkos raštas Liuda Vyšniauskienė 

116 Šarūnas Mažrimas Padėkos raštas Liuda Vyšniauskienė 

117 Gintarė Litvinaitė Diplomas  Rita Laukineitienė 

118 Kamilė Mačiejauskytė Diplomas Rita Laukineitienė 

119 Viktorija Taurinskaitė Padėkos raštas Rita Laukineitienė 

120 Deivydas Poškys Padėkos raštas Rita Laukineitienė 

121 Faustina Poškutė Diplomas  Irmantas Viščiūnas 

122 Eglė Šopaitė Padėkos raštas Irmantas Viščiūnas 



24 

 

123 Erika Miltenytė Padėkos raštas Irmantas Viščiūnas 

124 Ernesta Katkutė Padėkos raštas Irmantas Viščiūnas 

125 Kamilė Uščinaitė Padėkos raštas Irmantas Viščiūnas 

126 Kotryna Alseikaitė Padėkos raštas Irmantas Viščiūnas 

127 Orinta Laureckytė  Padėkos raštas Irmantas Viščiūnas 

128 Ugnė Kovieraitė Padėkos raštas Irmantas Viščiūnas 

129 Andrėja Šimkutė  Padėkos raštas  Danutė Kazlauskienė 

130 Juras Maksimovas   Padėkos raštas  Danutė Kazlauskienė 

131 Ernesta Razmaitė  Padėkos raštas  Danutė Kazlauskienė 

132 Augustė Gustauskaitė  Diplomas  Danutė Kazlauskienė 

133 Orinta Laureckytė   Diplomas   Danutė Kazlauskienė 

134  Eimantas Vyšniauskas  Diplomas   Danutė Kazlauskienė 

135  Jogailė Šadeikytė  Diplomas   Elena Rimkuvienė 

136 Iveta Viščiūnaitė  Diplomas  Elena Rimkuvienė 

137 Gabrielė Viščiūnaitė  Padėkos raštas  Elena Rimkuvienė 

138. 1a klasė DELFI konkursas ,, Ateities 

klasė“ 

Laimėtoja viena 

iš 10 klasių. 

Respublikinis konkursas  Sonata Jaskaudienė ir Irena 

Nomgaudienė 

139. Martynas Bružas Rajoninės vaikinų tinklinio 

varžybos 

1  Sonata Jaskaudienė  

140. Arminas Diringis 1   



25 

 

141. Dominykas Petrošius 1   

142. Saulius Jokšas 1   

143. Eimantas Vyšniauskas 1   

144. Ovidijus Zonys 1   

145. Emilijus Čiuteikis 1   

146. Jonas Ringys 1   

147. Aidas Butkus 1   

148. Eimantas Vyšniauskas Rajoninis Pavasario krosas 1  Sonata Jaskaudienė  

149. Mantvydas Pajauskas 1   

150. Arvydas Titugas 2   

151. Armandas Macevičius 2   

152. Martynas Bružas 3   

153. Martynas Bružas Rajoninės vaikinų 3x3 krepšinio 

varžybos 

1  Sonata Jaskaudienė  

154. Arminas Diringis 1   

155. Dominykas Petrošius 1   

156. Arminas Diringis 1   

157. Marius Kubilius Skaitymų žemaitiškai konkurso 

regioninio etapo rezultatai 

1 Įrašai išsiųsti į respublikinį 

konkursą ,,Tarmių lobynai“. 

Padėka už dalyvavimą 

respublikiniame konkurse. 

Laimutė Ronkaitienė  

158. Aurelija Reliugaitė Skaitymų žemaitiškai konkurso 

regioninio etapo rezultatai 

2 Įrašai išsiųsti į respublikinį 

konkursą ,,Tarmių lobynai“.  

III vieta respublikiniame 

konkurse. 

Bronislava Tamošauskienė  

159. Ugnė Genčaitė Skaitymų žemaitiškai konkurso 

regioninio etapo rezultatai 

3 Įrašai išsiųsti į respublikinį 

konkursą ,,Tarmių lobynai“. 

Laimutė Ronkaitienė  



26 

 

Padėka už dalyvavimą 

respublikiniame konkurse. 

160. Marius Kubilius Skaitymų žemaitiškai konkurso 

rajono etapo rezultatai 

1  Laimutė Ronkaitienė  

161. Aurelija Reliugaitė Skaitymų žemaitiškai konkurso 

rajono etapo rezultatai 

2  Bronislava Tamošauskienė  

162. Ugnė Genčaitė Skaitymų žemaitiškai konkurso 

rajono etapo rezultatai 

3  Laimutė Ronkaitienė  

163. Tautvydas Pudžmys  Baršausko konkursas Kaune  7 vieta   (I etape dalyvavo 100 

dalyvių, II etape – 20) 

Donatas Valbasas  

164. Kamilė Lankutytė Lietuvos moksleivių jaunųjų 

filologų konkursas 

Darbas išsiųstas į 

respublikinį 

konkurso etapą 

III vieta respublikiniame 

Jaunųjų filologų konkurso 

etape 

Laimutė Ronkaitienė, 

 Kristina Petrulevičiūtė 

 

165. Ema Pociūtė Regioninis vaikų ir jaunimo 

poezijos kūrėjų ir meninio 

skaitymo konkursas ,,Mano 

kraštas“ (organizuotas Plungės 

kultūros centro) 

III vieta  Laimutė Ronkaitienė  

166. Gabrielė Jautakytė Žemaitijos regiono mokinių 

konkursas „Koram žemaitėška“ 

I vieta  Tarmės klausimais konsultavo 

Žemaičių teatro režisierius 

Edmundas Untulis 

 

167. Gabrielė Jautakytė Literatūrinis konkursas 

„Atverskem Skouda praeitėis 

poslapios“ (organizuotas Skuodo 

R. Granausko viešosios 

bibliotekos“) 

 Mokinė birželio 3 d. 

pakviesta į šventę, kurioje 

bus apdovanojami 

konkurso nugalėtojai, tada 

paaiškės vieta 

Laimutė Ronkaitienė  

168. Martynas Bružas Rajoninės vaikinų tinklinio 

varžybos 

1  Sonata Jaskaudienė  

169. Arminas Diringis 1   



27 

 

170. Dominykas Petrošius 1   

171. Saulius Jokšas 1   

172. Eimantas Vyšniauskas 1   

173. Ovidijus Zonys 1   

174. Emilijus Čiuteikis 1   

175. Jonas Ringys 1   

176. Aidas Butkus 1   

177. Eimantas Vyšniauskas Rajoninis Pavasario krosas 1  Sonata Jaskaudienė  

178. Mantvydas Pajauskas 1   

179. Arvydas Titugas 2   

180. Armandas Macevičius 2   

181. Martynas Bružas  3    

182. Martynas Bružas Rajoninės vaikinų 3x3 krepšinio 

varžybos 

1  Sonata Jaskaudienė  

183. Arminas Diringis 1   

184. Dominykas Petrošius 1   

185. Arminas Diringis 1   

186. Šarūnas Mažrimas 1   

187. Eimantas Vyšniauskas 1   

188. Deivydas Rima 1   

189. Emilijus Čiuteikis 1   

190. Ignas Pliuškys  3   

191. Nortas Petrauskas  3   

192. Arnas Gaučius  3   

193. Marius Kubilius Rajoninės futbolo varžybos 2  Sonata Jaskaudienė  

194. Vilius Urnikis 2   

195. Renards Ramanausks 2   



28 

 

196. Arminas Diringis 2   

197. Ovidijus Zonys 2   

198. Nojus Bubliauskas 2   

199. Domas Martinkus 2   

200. Dominykas Petrošius 2   

201. Dovydas Kadagys 2   

202. Matas Danilevičius 2   

203. Ovidijus Zonys Lengvoji atletika 100 m. 2  Sonata Jaskaudienė  

204. Dovydas Kadagys 1   

205. Mantas Struopus 1   

206. Arvydas Titugas 2   

207. Ignas Pliuškys 3   

208. Eimantas Vyšniauskas Lengvoji atletika 400 m. 1  Sonata Jaskaudienė  

209. Armandas Macevičius 2   

210. Mantas Strupus Rutulio stūmimas 1  Sonata Jaskaudienė  

211. Vilius Petrikas 2   

212. Ignas Pliuškys  3    

213. Arvydas Titugas Disko metimas 2  Sonata Jaskaudienė  

214. Ignas Pliuškys 3   

215. Ovidijus Zonys Šuolis į tolį įsibėgėjus 1  Sonata Jaskaudienė  

216 Dovydas Kadagys 2   

217. Mantvydas Pajauskas DNR   Irena Kondrotienė  

218 Kristupas Bendikas II VIETA Respublikinis DNR 

konkursas 

 

 

 

 


